UBND TỈNH TÂY NINH                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐBQH,                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         HĐND VÀ UBND

     Số:             /VP-VHXH                                     Tây Ninh, ngày 17 tháng 6 năm 2020

          V/v sao gửi văn bản

    Kính gửi:  Sở Giáo dục và Đào tạo.

 Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Quyết định số 809/QĐ-TTg ngày 10/6/2020

của Thủ tướng Chính phủ về ban hành Danh mục bí mật nhà nước thuộc lĩnh vực Giáo

dục và Đào tạo.

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Nguyễn Thanh Ngọc – Phó Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh, Văn phòng Đoàn ĐBQH, HĐND và UBND tỉnh sao gửi Quyết định

số 809/QĐ-TTg đến Sở Giáo dục và Đào tạo biết, triển khai thực hiện.

Toàn văn Quyết định số 809/QĐ-TTg ngày 10/6/2020 của Thủ tướng Chính phủ

đã được đăng tải tại mục “Văn bản sao gửi” trên Trang công báo tỉnh Tây Ninh.

Địa chỉ: http://congbao.tayninh.gov.vn

Văn phòng Đoàn ĐBQH, HĐND và UBND tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo của

Lãnh đạo UBND tỉnh đến Sở Giáo dục và Đào tạo biết, thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên; PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT, các PCT.UBND tỉnh;

       - PVP Nhung;

- CV VHXH;

       - Lưu: VT VP.UBND tỉnh.
                           Xvx

http://congbao.tayninh.gov.vn/

		2020-06-17T04:24:35+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2020-06-17T07:44:25+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử